[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.03.2012 года  № 54-р

г. Камышлов

Об утверждении Административного регламента по оказанию муниципальной услуги предоставления муниципального имущества Камышловского городского округа в безвозмездное пользование
В связи с осуществлением полномочий по передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, в соответствии с  Федеральным Законом от 26.07.2006 года,  №135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом ФАС России  от 10.02.2010 года №67 «О порядке проведения конкурсов  или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров  безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества», с целью обеспечения эффективного управления собственностью Камышловского городского округа, увеличения доходов городского бюджета, а так же в связи с переходом на оказание услуг в электронном виде,

1. Утвердить Административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества Камышловского городского округа в безвозмездное пользование» (прилагается).

2.Данный регламент разместить на официальном сайте администрации Камышловского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа Гаана А.И.
Глава Камышловского городского округа                                          М.Н. Чухарев